
UCHWAŁA XXVII/227/20 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie utworzenia Filii Biblioteki Publicznej w Mońkach, zlokalizowanej w Mońkach oraz 
wprowadzenia zmian w statucie Biblioteki Publicznej w Mońkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 11 ust. 1 i ust. 3 pkt 2, art. 13 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 
27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r. poz. 1479) po zasięgnięciu opinii Książnicy Podlaskiej im. 
Łukasza Górnickiego w Białymstoku, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 grudnia 2020 r. tworzy się Filię Biblioteki Publicznej w Mońkach, zlokalizowanej 
w Mońkach, ul. Słowackiego 4. 

§ 2. Dokonuje się zmiany Statutu Biblioteki Publicznej w Mońkach, stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr XIX/173/12 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie statutu Biblioteki Publicznej 
w Mońkach (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012r. poz.1800), poprzez dodanie § 10a w brzmieniu: 

"§ 10a. Biblioteka prowadzi Filie: 

1) Biblioteka Publiczna w Mońkach - Filia w Mońkach, ul. Słowackiego 4, 19-100 Mońki; 

2) Biblioteka Publiczna w Mońkach - Filia w Boguszewie, Boguszewo 67, 19-100 Mońki.”. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek oraz Dyrektorowi Biblioteki Publicznej 
w Mońkach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1127F891-D0D7-4BDC-A237-EA4D2C0740BF. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


